



Dane aktualne na dzień: 10-06-2025 20:16

Link do produktu: <https://www.wegetarianin.pl/wafelek-orzechowy-bezglutenowy-bez-laktozy-celihope-35g-p-908.html>



## Wafelek orzechowy bezglutenowy bez laktozy Celihope 35g

|              |                   |
|--------------|-------------------|
| Cena         | <b>3,70 zł</b>    |
| Czas wysyłki | <b>24 godziny</b> |

### Opis produktu

#### Wafelek orzechowy bezglutenowy bez laktozy Celihope 35g

##### **Składniki:**

Częściowo utwardzony tłuszcz palmowy, fruktoza 22%, skrobia kukurydziana, skrobia ziemniaczana, mąka gryczana, mąka kukurydziana, napój sojowy w proszku (syrop kukurydziany, wsad sojowy 31% / olej sojowy, lecytyna sojowa, białko sojowe /emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizator: fosforan-potasu i dwutlenek krzemu, zagęszczacz: E-1450, barwnik naturalny: alfa-karoten), mąka sojowa, odtłuszczone kakao, prażone orzechy laskowe 1%, zagęszczacz: guma guar, aromat orzechowy, środki spulchniające: wodorowęglan sodu i amonu, emulgator: lecytyna rzepakowa, kwas foliowy.

**Alergeny:** orzechy laskowe, soja, orzechy arachidowe, jaja, ziarna sezamu.

**Bez laktozy.**

##### **Wartość odżywcza w 100g produktu:**

- Wartość energetyczna produktu: 2337 kJ/ 561 kcal
- Tłuszcz: 37 g
- Węglowodany: 51 g
- Błonnik: 3,8 g
- Białko: 3,3 g
- Sól: 0,65 g
- Kwas foliowy: 200 µg

**Wyprodukowane w Słowacji.**

**Więcej informacji o produkcie na stronie dystrybutora: [www.vegamarket](http://www.vegamarket)**